(3) Voggenhuſen prope eas trum Hohenberg iſt Feckenhauſen; das 
St. Georgi'ſche Voggenhauſen hei Rottweil iſt im Schwedenkrieg ausgegangen. 

Bader⸗Heuniſch, das Großh. Baden, S. 673. Martini, Geſch. von St. Georg. S. 52 ꝛc. 
(4) Schilteck iſt jetzt ein Hof in der Pfarre Schramberg, in deſſen Nähe 

die Ruinen der alten Burg Schilteck liegen. 
(5) Conrad Wirt wurde Mönch in Salem, und hat Söhne, denen er ſeine 

Güter in Rottweil überließ. Er trat alſo, wie es damals häufig vorkommt, nach dem 

Tode ſeiner Ehefrau in den geiſtlichen Stand. 
(6) Dieſe Beiſchrift: hic finiuntur etc. wird durch die vorangehenden und nach— 

folgenden Angaben widerlegt; beruht alſo auf einem Verſehen, oder iſt nicht richtig gefaßt. 

V. Decanatus Ebingen. 

Item in decanatu Ebingen eadem ecclesia est quartalis et dat 
IIII marcas in anno bisentili. 

Item in eodem decanatu ecelesia Nuspelingen est quartalis et 
dat IIII marcas in anno bisextili. 

Fol. 
102, 4.

Anmerkung zum Decanate Ebingen. 

Es ſind nur die zwei Pfarreien Ebingen und Nuſplingen als zehentpflichtig 

genannt. 

VI. In decanatu Wildorſ. 

In decanatu Wildorf de eeclesia OSdorf soluit Rector XXX 
sol. Hallensium (1). 

Item in eodem decanatu ecelesia Rosenuelt siue Fsingen est 

quartalis. quam commendator et fratres Ssancti Johannis in Rotiil 
tenent. adhuc nil soluerunt. et ibi sunt laicales decime quas non 
sciunt nominare et quinque ibi singulis annis dederunt pro omni 

quarta II lib. et quinque in anno bisextili IIII lib. Hallensium (2). 
Item in eodem. decanatu ecclesia Birningen est quartalis in 

anno bisextili. et soluebat communiter IIIL mareas pro quarta. 
Et in eadem parrochia iste sunt laicales decime, de quibus tamen 
ut dicitur nunquam quartas dederunt. dictus Jaist de Mlingen 
vnam et dictus Lippe residens in Rolenburg eciam habet vnam et 

dictus Megenser residens in Ailwiler habet vnam et Henkurdus 
Aagenser residens in Feldorf habet vnam (3). 

Item in eodem decanatu ecclesia Vildorf est quartalis in anno 
bisextili. que pro se non soluit quartam sed cum aliis quas eciam 
quartales tenuit Comes dèe Holenberg. et ibi sunt multe decime 

laicales, quas tenent dictus de Nieringen (Müringen?) miles. Scultetus 
de Haigerloch, Johannes dictus de Limbern et alii plures (J). 

Item in eodem decanatu ecclesia Enphingen est quartalis et 

est dappiferi dè Diessenhiouen et dat IIIIL lib. Hallensium. estimata 
tamen fuit tota decima centum XX maltrorum communis frumenti 

mensure in Horwe (5). 

Anmerkungen zum Decanate Weildorf (Haigerloch).